
Projekt 
 
z dnia  3 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie  ponownego wydzierżawienia nieruchomości gruntowej w Klotyldzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz.1153, ze zm)  Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ponowne wydzierżawienie na okres 3 lat działki gruntu oznaczonej ewidencyjnie 
nr 125/1 o powierzchni 2,4508 ha, położonej w Klotyldzinie, stanowiącej stadion sportowy, wraz z budynkiem 
użytkowym, na rzecz Klubu Sportowego Leśnik Margonin z siedzibą ul. Budzyńska 4, 64-830 Margonin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25338ECC-9F7F-416F-9197-6BD86EEB6B91. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl artykułu 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, zgoda Rady Gminy jest wymagana, 
także w przypadku gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat,  strony zawierają kolejne umowy 
dzierżawy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Klub Sportowy Leśnik Margonin jest wieloletnim dzierżawcą boiska sportowego w Klotyldzinie. Realizuje 
dla Gminy Margonin zadania publiczne w ramach upowszechniania kultury fizycznej               w zakresie piłki 
nożnej. Z dotychczasowych umów wywiązywał się bez zastrzeżeń rzetelnie realizując zawarte w nich 
postanowienia. 

Dotychczasowa umowa obowiązuje do końca stycznia 2026r.  W celu zawarcia kolejnej umowy niezbędna 
jest zgoda rady. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25338ECC-9F7F-416F-9197-6BD86EEB6B91. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


